

# Fruedal Agro ApS

Nybrovej 18  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Claus Bo Mørk  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fruedal Agro ApS  
Nybrovej 18  
8800 Viborg

CVR-nr: 34221758  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentlig aktivitet**

Selskabets formål er Investering og hermed beslægtet virksomhed. Investeringer sker hovedsageligt i landbrugsrelaterede aktiviteter.

## **Udvikling**

Virksomhedens regnskab for perioden udviser et overskud på DKK 42.827.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet begivenheder eller forhold efter balancedagen, som er af betydning for årsrapporten.

## **Forventninger til det kommende regnskabsår**

Ledelsen forventer et uændret aktivitetsniveau i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		470.600	215.810
Vareforbrug .....		-166.442	
Andre eksterne omkostninger .....		-222.499	-44.671
Administrationsomkostninger .....		-13.949	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>67.710</b>	<b>171.139</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.047	-12.115
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.663</b>	<b>159.024</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-836	-1.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>42.827</b>	<b>158.024</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>42.827</b>	<b>158.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		42.827	158.024
<b>I alt .....</b>		<b>42.827</b>	<b>158.024</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		63.979	47.026
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>63.979</b>	<b>47.026</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>63.979</b>	<b>47.026</b>
Likvide beholdninger .....		492.199	112.908
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>492.199</b>	<b>112.908</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>556.178</b>	<b>159.934</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		90.000	90.000
Overført resultat .....		-41.557	-84.384
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.443</b>	<b>-5.616</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		353.650	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		142.159	133.787
Skyldig moms og afgifter .....		11.926	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	20.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>507.735</b>	<b>154.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>507.735</b>	<b>159.934</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>556.178</b>	<b>159.934</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	59.141
Tilgang	41.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.141</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-12.115
Årets afskrivning	-24.047
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-36.162</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.979</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0